1

平成 28 年９月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 窪田 健一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 取締役経営企画部長   松岡 彰洋

電  話 ０４２２－２６－２６００

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、取締役から辞任の申出がありましたので、お知らせいたします。

記

１.辞任する取締役の氏名および役職

①河合 直忠（取締役）

②川上 泰弘（社外取締役）

２.辞任年月日

平成 28 年９月 28 日

３.辞任理由

一身上の都合

４.その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上